
 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket 

Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení  

 

 

Výlukový objížďkový jízdní řád  
autobusů náhradní dopravy 

Řevnice – Hostomice – Libomyšl – Lochovice - Hořovice
Platí nepřetržitě od 16.05.2025 do 23.05.2025  

 

 

420001 327700 407901 27700 420003 420005 327702 407921 27702 407930 27704 420007 327704 407956 27706 900106 27708 420009 327710

X X cf X X X X cf X cf cf X X cf X cf cf X X

L

x 2   4:39   6:39   7:39   8:39   9:39

x 2   4:45 K K K K

x 3   4:48 K K K K

x 3   4:53   6:50   7:50   8:50   9:50

x 4   4:56   6:53   7:53   8:53   9:53

x 4   5:01   6:58   7:58   8:58   9:58

x 4   5:03   7:00   8:00   9:00 10:00

x 4   5:04   7:01   8:01   9:01 10:01

x 4   5:06   7:03   8:03   9:03 10:03

x 4   5:09   7:06   8:06   9:06 10:06

x 4   5:11   7:08   8:08   9:08 10:08

x 5   4:20   5:19   6:35   7:16   8:16   8:35   9:16   9:45 10:16 10:35

x 5   4:23   5:22   6:38   7:19   8:19   8:38   9:19   9:48 10:19 10:38

x 5   4:24   5:23   6:39   7:20   8:20   8:39   9:20   9:49 10:20 10:39

x 5   4:07   4:27   5:19   5:26   5:37   6:27   6:42   6:50   7:23   7:35   8:23   8:27   8:42   9:06   9:23   9:52 10:23 10:27 10:42

x 5   4:10   4:30   5:22   5:29   5:40   6:30   6:45   6:53   7:26   7:38   8:26   8:30   8:45   9:09   9:26   9:55 10:26 10:30 10:45

x 6   4:25   4:45   5:37   5:44   5:55   6:45   7:00   7:08   7:41   7:53   8:41   8:45   9:00   9:24   9:41 10:10 10:41 10:45 11:00

x 5

900108 27710 27712 420015 327712 327714 27714 900112 900166 27716 27718 420017 327716 327716 27720 27720 27722 900120 327758

 Pokračování cf X cf X X X X cf cf X 5 eb ec 5 X cf 5 cf eb

L L

x 2 11:09 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 16:39 17:39

x 2 K K K K K K K K

x 3 K K K K K K K K

x 3 11:20 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 16:50 17:50

x 4 11:23 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 16:53 17:53

x 4 11:28 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 16:58 17:58

x 4 11:30 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:00 18:00

x 4 11:31 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 17:01 18:01

x 4 11:33 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:03 18:03

x 4 11:36 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 17:06 18:06

x 4 11:38 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 17:08 18:08

x 5 11:45 11:46 12:16 12:35 13:36 14:16 14:23 15:16 16:16 16:40 17:16 17:16 18:16 18:40

x 5 11:48 11:49 12:19 12:38 13:39 14:19 14:26 15:19 16:19 16:43 17:19 17:19 18:19 18:43

x 5 11:49 11:50 12:20 12:39 13:40 14:20 14:27 15:20 16:20 16:44 17:20 17:20 18:20 18:44

x 5 11:52 11:53 12:23 12:27 12:42 13:43 14:23 14:30 14:52 15:23 16:23 16:27 16:47 16:48 17:23 17:23 18:23 18:30 18:47

x 5 11:55 11:56 12:26 12:30 12:45 13:46 14:26 14:33 14:55 15:26 16:26 16:30 16:50 16:51 17:26 17:26 18:26 18:33 18:50

x 6 12:10 12:11 12:41 12:45 13:00 14:01 14:41 14:48 15:10 15:41 16:41 16:45 17:05 17:06 17:41 17:41 18:41 18:48 19:05

x 5

27724 27724 407937 407985 327720 407918 427719 27726 420023 427795 407930 27728

 Pokračování X cf cf cf X cf X X X cf

L

x 2 18:39 18:39 21:09 23:17

x 2 K K 21:15 23:23

x 3 K K 21:18 23:26

x 3 18:50 18:50 21:23 23:31

x 4 18:53 18:53 21:26 23:34

x 4 18:58 18:58 21:31 23:39

x 4 19:00 19:00 21:33 23:41

x 4 19:01 19:01 21:34 23:42

x 4 19:03 19:03 21:36 23:44

x 4 19:06 19:06 21:39 23:47

x 4 19:08 19:08 21:41 23:49

x 5 19:16 19:16 19:20 20:55 21:49 23:57

x 5 19:19 19:19 19:23 20:58 21:52   0:00

x 5 19:20 19:20 19:24 20:59 21:53   0:01

x 5 19:23 19:23 19:27 20:09 21:02 21:05 21:30 21:56 22:20 23:06 23:22   0:04

x 5 19:26 19:26 19:30 20:12 21:05 21:08 21:33 21:59 22:23 23:09 23:25   0:07

x 6 19:41 19:41 19:45 20:27 21:20 21:23 21:48 22:14 22:38 23:24 23:40 K

x 5   0:09

 na znamení

 jede v  pátek

 jede v  pracov ní dny

 jede v  sobotu, neděli a sv átek

 jede v  pondělí

 nejede 16.5. a 23.5.

 v e dnech 20.5. - 23.5.2025 nezastav uje v  zastáv ce Všeradice,žel.zast. (uzav írka silnice)

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 Spoj je určen pro přeprav u jízdních kol

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

HOSTOMICE,NÁM.

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 16.05.2025

do 23.05.2025

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

Zadní Třebaň,Nad Soutokem

Běleč

Liteň,kino

Liteň,Leč

Nesv ačily

Řevnice,nádraží - Lochovice,žel.st. Platnost:

XS76

PID

pásmo

tarif ní

pásmo

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

Hostomice,Radouš

Neumětely ,žel.zast.

LIBOMYŠL

Lochov ice,nám.

HOŘOVICE,ŽEL.ST. x

LOCHOVICE,ŽEL.ST. (U BUDOVY) x

Všeradice

Všeradice,žel.zast. jj

Vižina

Osov ,škola

Osov ,žel.zast.

tarif ní

Vižina

Osov ,škola

Osov ,žel.zast.

HOSTOMICE,NÁM.

Běleč

Liteň,kino

Liteň,Leč

Nesv ačily

Všeradice

Všeradice,žel.zast. jj

Zadní Třebaň,Nad Soutokem

LIBOMYŠL

Lochov ice,nám.

HOŘOVICE,ŽEL.ST. x

LOCHOVICE,ŽEL.ST. (U BUDOVY) x

PID

Hostomice,Radouš

Neumětely ,žel.zast.

Osov ,žel.zast.

pásmo

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

Zadní Třebaň,Nad Soutokem

Běleč

Liteň,kino

Liteň,Leč

LOCHOVICE,ŽEL.ST. (U BUDOVY) x

PID

tarif ní

Zákaznická podpora: info@cd.cz, 221 111 122, www.cd.cz

x

HOSTOMICE,NÁM.

Hostomice,Radouš

Neumětely ,žel.zast.

LIBOMYŠL

Lochov ice,nám.

HOŘOVICE,ŽEL.ST. x

Nesv ačily

Všeradice

Všeradice,žel.zast. jj

Vižina

Osov ,škola

L

x

5

H

cf

X

ec

jj

eb

Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket.
Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket 

Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení  

 

 

Výlukový objížďkový jízdní řád  
autobusů náhradní dopravy 

Řevnice – Hostomice – Libomyšl – Lochovice - Hořovice
Platí nepřetržitě od 16.05.2025 do 23.05.2025  

 

 
 

27701 420002 27703 407902 430011 420004 27705 420076 727707 407931 430021 27709 407907 420008 900105 27711 430023 27713 900106

X X X cf X X cf X X cf X cf cf X cf X X cf cf

L L

x 5   3:28

x 6 K   4:40   5:15   5:50   6:00   6:12   6:15   6:50   7:15   7:20   7:55   8:15   8:50   9:15   9:15   9:45   9:55 10:15 10:50

x 5   3:29   4:52   5:27   6:02   6:12   6:24   6:27   7:02   7:27   7:32   8:07   8:27   9:02   9:27   9:27   9:57 10:07 10:27 11:02

x 5   3:32   4:55   5:30   6:05   6:15   6:27   6:30   7:05   7:30   7:35   8:10   8:30   9:05   9:30   9:30 10:00 10:10 10:30 11:05

x 5   3:35   5:33   6:18   6:33   7:33   8:13   8:33   9:33 10:03 10:13 10:33 11:08

x 5   3:37   5:35   6:20   6:35   7:35   8:15   8:35   9:35 10:05 10:15 10:35 11:10

x 5   3:41   5:39   6:25   6:39   7:39   8:20   8:39   9:40 10:09 10:20 10:39 11:15

x 4   3:49   5:47   6:47   7:47   8:47 10:17 10:47

x 4   3:51   5:49   6:49   7:49   8:49 10:19 10:49

x 4   3:54   5:52   6:52   7:52   8:52 10:22 10:52

x 4   3:56   5:54   6:54   7:54   8:54 10:24 10:54

x 4   3:57   5:55   6:55   7:55   8:55 10:25 10:55

x 4   3:59   5:57   6:57   7:57   8:57 10:27 10:57

x 4   4:04   6:02   7:02   8:02   9:02 10:32 11:02

x 3   4:09 K K K K K K

x 3   4:14   6:05   7:05   8:05   9:05 10:35 11:05

x 2   4:20 K K K K K K

x 2   4:26   6:16   7:16   8:16   9:16 10:46 11:16

420010 430025 27715 27715 900109 430031 27717 900167 900115 27719 27721 430015 420014 27723 27725 27727 430017 27729 900119

 Pokračování X X X cf cf X X cf cf 5 cf eb X X 5 cf eb X cf

L L L

x 5

x 6 11:15 11:46 12:15 12:15 12:50 13:11 14:15 14:35 14:50 15:15 15:15 15:15 16:00 16:15 17:15 17:15 17:15 18:15 18:15

x 5 11:27 11:58 12:27 12:27 13:02 13:23 14:27 14:47 15:02 15:27 15:27 15:27 16:12 16:27 17:27 17:27 17:27 18:27 18:27

x 5 11:30 12:01 12:30 12:30 13:05 13:26 14:30 14:50 15:05 15:30 15:30 15:30 16:15 16:30 17:30 17:30 17:30 18:30 18:30

x 5 12:04 12:33 12:33 13:08 13:29 14:33 15:08 15:33 15:33 15:33 16:33 17:33 17:33 17:33 18:33

x 5 12:06 12:35 12:35 13:10 13:31 14:35 15:10 15:35 15:35 15:35 16:35 17:35 17:35 17:35 18:35

x 5 12:11 12:39 12:39 13:15 13:36 14:39 15:15 15:39 15:39 15:40 16:39 17:39 17:39 17:40 18:39

x 4 12:47 12:47 14:47 15:47 15:47 16:47 17:47 17:47 18:47

x 4 12:49 12:49 14:49 15:49 15:49 16:49 17:49 17:49 18:49

x 4 12:52 12:52 14:52 15:52 15:52 16:52 17:52 17:52 18:52

x 4 12:54 12:54 14:54 15:54 15:54 16:54 17:54 17:54 18:54

x 4 12:55 12:55 14:55 15:55 15:55 16:55 17:55 17:55 18:55

x 4 12:57 12:57 14:57 15:57 15:57 16:57 17:57 17:57 18:57

x 4 13:02 13:02 15:02 16:02 16:02 17:02 18:02 18:02 19:02

x 3 K K K K K K K K K

x 3 13:05 13:05 15:05 16:05 16:05 17:05 18:05 18:05 19:05

x 2 K K K K K K K K K

x 2 13:16 13:16 15:16 16:16 16:16 17:16 18:16 18:16 19:16

407917 420049 27731 407919 430019 407947 27733 420028 427794 427796

 Pokračování cf X cf X cf X

x 5

x 6 18:50 19:15 19:45 19:50 20:15 20:50 21:37 22:05 22:50 23:55

x 5 19:02 19:27 19:57 20:02 20:27 21:02 21:49 22:17 23:02   0:07

x 5 19:05 19:30 20:00 20:05 20:30 21:05 21:52 22:20 23:05   0:10

x 5 19:08 20:03 20:33 21:55

x 5 19:10 20:05 20:35 21:57

x 5 19:15 20:09 20:40 22:01

x 4 20:17 22:09

x 4 20:19 22:11

x 4 20:22 22:14

x 4 20:24 22:16

x 4 20:25 22:17

x 4 20:27 22:19

x 4 20:32 22:24

x 3 K 22:29

x 3 20:35 22:34

x 2 K 22:40

x 2 20:46 22:46

 na znamení

 jede v  pátek

 jede v  pracov ní dny

 jede v  sobotu, neděli a sv átek

 jede v  pondělí

 v e dnech 20.5. - 23.5.2025 nezastav uje v  zastáv ce Všeradice,žel.zast. (uzav írka silnice)

 Spoj je určen pro přeprav u jízdních kol

 zastáv ka je v  prov ozu pouze pro v ýstup

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

XS76 Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Všeradice

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 16.05.2025

do 23.05.2025

LOCHOVICE,ŽEL.ST. (U BUDOVY) x

HOŘOVICE,ŽEL.ST. x

Lochov ice,nám.

LIBOMYŠL

Neumětely ,žel.zast.

Hostomice,Radouš

Lochovice,žel.st. - Řevnice,nádraží Platnost:

PID

pásmo

tarif ní

pásmo

LOCHOVICE,ŽEL.ST. (U BUDOVY) x

Nesv ačily

Liteň,Leč

Běleč

Liteň,kino

Zadní Třebaň,Nad Soutokem l

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

HOSTOMICE,NÁM.

Osov ,žel.zast.

Osov ,škola

Vižina

Všeradice,žel.zast. jj

Všeradice

Nesv ačily

Liteň,Leč

Lochov ice,nám.

LIBOMYŠL

Neumětely ,žel.zast.

Hostomice,Radouš

HOSTOMICE,NÁM.

Osov ,žel.zast.

PID

tarif ní

Osov ,škola

Vižina

Všeradice,žel.zast. jj

HOŘOVICE,ŽEL.ST. x

Neumětely ,žel.zast.

Běleč

Liteň,kino

Zadní Třebaň,Nad Soutokem l

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

5

Všeradice

Nesv ačily

Liteň,Leč

Běleč

Liteň,kino

Zadní Třebaň,Nad Soutokem l

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

PID

tarif ní

Zákaznická podpora: info@cd.cz, 221 111 122, www.cd.cz

x

Hostomice,Radouš

HOSTOMICE,NÁM.

Osov ,žel.zast.

Osov ,škola

Vižina

Všeradice,žel.zast. jj

pásmo

LOCHOVICE,ŽEL.ST. (U BUDOVY) x

HOŘOVICE,ŽEL.ST. x

Lochov ice,nám.

LIBOMYŠL

l

x

X

cf

eb

jj

L

Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket.
Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket 

Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení  

 

 

Výlukový jízdní řád  
Platí nepřetržitě od 22.04.2025 do 20.06.2025

172 Zadní Třebaň - Liteň           
S76  Zadní Třebaň - Liteň                                                                                                                                                                PID 
ČD, a.s. Vlak  27740 

 
27742 

 
27744 

 
11042 27746 

 
11044 27748 

 
11046 11048 11050 11052 11054 11056 

Ze stanice  Beroun             

Zadní Třebaň          4:55     5:25     5:55     6:25     6:55     7:33     7:58     8:33     9:33   11:03   11:33   13:33   14:32 
Běleč          5:00     5:30     6:00     6:30     7:00     7:38     8:03     8:38     9:39   11:08   11:38   13:38   14:38 
Liteň          5:04     5:34     6:04     6:33     7:04     7:41     8:07     8:41     9:43   11:11   11:41   13:41   14:42 

ČD, a.s. Vlak 11058 11060 11062 11064 27750 
 

         

Ze stanice               

Zadní Třebaň     15:33   16:32   17:33   18:32   19:33                            
Běleč     15:38   16:38   17:38   18:38   19:38                            
Liteň     15:41   16:42   17:41   18:42   19:42                            

jede v  a  
 

172 Liteň - Zadní Třebaň        
S76  Liteň - Zadní Třebaň                                                                                                                                                           PID 
ČD, a.s. Vlak  27741 

 
27743 

 
11043 11045 27745 

 
27747 

 
11047 11049 27749 

 
11051 11053 11055 11057 

Liteň          5:10     5:40     6:10     6:40     7:10     7:46     8:10     9:11     9:11   10:40   11:10   13:11   15:10 
Běleč          5:13     5:43     6:13     6:43     7:13     7:49     8:13     9:14     9:14   10:43   11:13   13:14   15:14 
Zadní Třebaň          5:19     5:49     6:19     6:49     7:19     7:55     8:19     9:20     9:20   10:49   11:19   13:20   15:20 

ČD, a.s. Vlak 11061 11059 11063 11067 11065 11069 27751 
 

 
11071 

      

Liteň     16:10   16:10   17:10   18:10   18:10   19:10   20:10   20:40                   
Běleč     16:13   16:13   17:14   18:13   18:13   19:14   20:13   20:43                   
Zadní Třebaň     16:19   16:19   17:20   18:19   18:19   19:20   20:19   20:49                   

jede v  a  

 
Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka traťové koleje  
v úseku Liteň – Lochovice na trati 172 Zadní Třebaň – Lochovice. 
Dopravce České dráhy, a.s. proto zavede náhradní autobusovou dopravu v úseku Řevnice – Lochovice a opačně  
za všechny vlaky Zadní Třebaň – Lochovice a zpět. 
V úseku Zadní Třebaň – Liteň a opačně jede většina vlaků bez omezení (viz výlukový jízdní řád). 
Zastávku Běleč obsluhují jen autobusy náhradní dopravy ráno a v noci. Mimo dobu jejich jízdy použijte vlak. 
Z důvodu omezené možnosti otáčení u nádraží Zadní Třebaň a špatnému stavu železničního přejezdu 
poblíž nádraží Zadní Třebaň je náhradní autobusová doprava odkloněna na zastávku Řevnice, nádraží. 
Pro cestu v úseku Zadní Třebaň – Řevnice a opačně použijte vlak. 
Autobusy jedou v upravené časové poloze dle výlukového jízdního řádu.  
V zastávce Liteň/Liteň kino není garantovaný přestup mezi vlakem a autobusem náhradní dopravy (a opačně). 
V zastávce Zadní Třeba Nad Soutokem není možnost přestupu mezi autobusem linky XS76 a vlakem linky S7. 
 

V období 16. – 23. května 2025 jsou autobusy náhradní dopravy z důvodu silniční uzavírky odkloněny přes 
zastávky Libomyšl a Lochovice, náměstí do zastávky Hořovice, žel.st., kde je možnost přestupu na autobus 
náhradní dopravy ve směru Příbram a na vlaky Plzeň / Zdice – Beroun a opačně. 
 

V období 20. – 30. května 2025 neobsluhují autobusy náhradní dopravy z důvodu silniční uzavírky zastávku  
Všeradice, žel. zastávka. 
 

V období od 24. května 2025 budou probíhat další silniční uzavírky, kdy musíme změnit trasy autobusu 
náhradní dopravy. Pro tato období bude vydán nový výlukový jízdní řád. 
 

Omlouváme se za dočasné komplikace při cestování, které nemůžeme ovlivnit.  
Pro cesty v úseku Hořovice – Lochovice – Libomyšl – Hostomice pod Brdy a opačně byl navýšen počet spojů 
náhradní autobusové dopravy. 
 
 
 

Tarifní výjimky: 

Cestující jedoucí ze směru Lochovice - Skuhrov pod Brdy do stanice Zadní Třebaň nedoplácí rozdíl jízdného při cestě přes Řevnice. 
Cestující jedoucí ze směru od/do Berouna a stanice Zadní Třebaň ve směru Skuhrov pod Brdy - Lochovice nedoplácí rozdíl jízdného  
při cestě přes Řevnice. 
Cestující jedoucí ze směru Lochovice - Skuhrov p. Brdy do zast. Běleč nedoplácí rozdíl jízdného při cestě přes Řevnice.  
Cestující jedoucí ze zast. Běleč ve směru Zadní Třebaň nedoplácí rozdíl jízdného při cestě přes zastávky Liteň a Řevnice. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket 

Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení  

 

 

Výlukový jízdní řád  
Platí nepřetržitě od 22.04.2025 do 20.06.2025

Zastávky autobusu náhradní dopravy 

Zastávka vlaku Zastávka autobusu 
Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy 
umap.osm.ch/m/8140/ 

Řevnice  Řevnice, nádraží 
Poblíž nádraží, na zast. BUS PID linky 311 a 632 
 ( v ul. Pod Lipami)   mapy.cz/s/cepedejate  

 Z. Třebaň, Nad Soutokem Na zastávce BUS PID, linky 637 

Běleč Běleč 
V obci nad vlakovou zastávkou, před přejezdem u tabule začátek obce  
mapy.cz/s/jeberagace  

Liteň  Liteň, kino 
obousměrně: na zast. BUS PID linky 637 – směr Řevnice (st. B) 
mapy.cz/s/nanujocafe   

Skuhrov pod Brdy  Liteň, Leč 
Směr Lochovice: na zastávce BUS PID linky 637 – směr Řevnice 
Směr Řevnice: na zastávce BUS PID linky 637 – směr Liteň, náměstí, Beroun 

Nesvačily  Nesvačily 
Směr Lochovice: na zastávce BUS PID linky 632 – směr Hostomice 
Směr Řevnice: naproti  zastávce BUS PID linky 632 u poštovní schránky 

 Všeradice 
Směr Lochovice: na zastávce BUS PID  linky 632 – stanoviště A (u čekárny) 
Směr Řevnice: na zastávce BUS PID  linky 632 – stanoviště B 

Všeradice Všeradice, žel.zast. 
Směr Lochovice: na zastávce BUS PID linky 632 – stanoviště A (u č.p. 100) 
Směr Řevnice: na zastávce BUS PID linky 632 – stanoviště B 
Zastávka se neobsluhuje 20.-30.5. 2025 

Vižina  Vižina 
Směr Lochovice: na zastávce BUS PID linky 632– stanoviště směr Hostomice 
Směr Řevnice: na zastávce BUS PID linky 632 – stanoviště směr Řevnice 

 Osov, škola 
Směr Lochovice: na zastávce BUS PID linky 632– stanoviště směr Hostomice 
Směr Řevnice: na zastávce BUS PID linky 632 – stanoviště směr Řevnice 

Osov  Osov, žel. zastávka 
Směr Lochovice: na zastávce BUS PID linky 632– stanoviště směr Hostomice 
Směr Řevnice: na zastávce BUS PID linky 632 – stanoviště směr Řevnice 

Hostomice pod Brdy  Hostomice, náměstí 

Směr Lochovice: na zast. BUS PID, linky 632 (před č.p. 61- 62 – Restaurace) 
mapy.cz/s/fufonaluzu  
Směr Zadní Třebaň: na opačné straně, zastávka vedle hasičské zbrojnice 
mapy.cz/s/coruhozune  

Radouš  Hostomice, Radouš Na zastávce BUS PID, linky 640 

Neumětely  Neumětely. žel. zast. Na zastávce BUS PID, linky 639 

Libomyšl  Libomyšl  na zastávce BUS PID Libomyšl                 
mapy.cz/s/judogocuta    (zastávka “Libomyšl, u mostu” se neobsluhuje) 

Lochovice, Lochovice, náměstí   na zastávce BUS 

Hořovice Hořovice, žel.st. Na zastávce BUS před nádražím (přestupní zastávka) 

Lochovice  Lochovice, žel.st. 
Na označeném stanovišti před staniční budovou  
(jen omezený počet spojů -  ráno a v noci dle jízdního řádu)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket 

Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení  

 

 

 
Výlukové tarifní opatření PID 

na trati 170, 200 a 172  
– z důvodu vedení spojů NAD přes Hořovice  

 

Od 16. 05. 2025 do 23. 05. 2025 jsou vedeny výlukové spoje NAD za vlaky na trati 200 (spoje linky S60)  
a na trati 172 (spoje linky S76) z/do stanice Hořovice.  
 

Pro jízdní doklady PID platí následující tarifní opatření: 
 

Cestující jedoucí z/do stanic a zastávek na trati 200 (Zdice – Březnice a dále) a na trati 172 je stanice HOŘOVICE zařazena 
do tarifního pásma PID č. „5“ a to včetně přestupů mezi spoji vlaků linek S70, R16 a spojů NAD XS60 a XS76. 

Při cestě pouze do/z stanice Hořovice od/do Prahy a Berouna se tarifní pásmo  
u stanice Hořovice NEMĚNÍ a zůstává pásmo 6.  

 

U jízdních dokladů PID pro jednotlivou jízdu při cestě z/do stanic a zastávek na trati 200 a 172 přes stanici Hořovice 
s nutností využít spoje NAD XS60 a XS76 se prodlužuje časová platnost jízdního dokladu max.  
o 15 minut navíc, tak aby bylo možné na tento jízdní doklad docestovat bez nutnosti zakoupení jízdního dokladu 
s delší časovou platností.  
Případné nedodržení časové platnosti u jízdních dokladů PID pro jednotlivou jízdu ve spojích NAD XS60, XS76 a ve vlacích, 
které na tyto spoje NAD navazují (přestup ve stanici Hořovice) S70, R16 a dále v Berouně spoje linky S7, S6, S75 a S76 
bude tolerováno bez nutnosti doplatku jízdného s max. překročením času o 15 minut!  
Pásmová platnost musí být vždy dodržena – vyjma změny tarifního pásma u stanice Hořovice - tarifní pásmo 5. 
 

Pro cestu mezi stanicemi Zdice – Libomyšl – Lochovice – Rejkovice nebo zpět lze na základě tarifního opatření použít 
pro celou cestu – včetně přestupu mezi vlaky a spoji NAD ve stanici Hořovice - jízdní doklad PID pro jednotlivou jízdu pro 2 
tarifní pásma s časovou platností 15 minut.  
Nedodržení časové platnosti uvedeného jízdního dokladu PID mezi uvedenými stanicemi bude tolerováno bez nutnosti 
doplatku. 
 

Výše uvedená tarifní opatření pro jízdní doklady PID platí od 16. 05. 2025 do 23. 05. 2025. 
 

 
 


